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FEDERATA E PINGPONGUT E KOSOVËS
                                       Shtëpia e Sporteve, rr. Agim Ramadani Nr 43, zyra nr 7, Prishtinë
                                       Mob. +383 44 170 586
                                       e-mail: fppk@fppk.com
                                       www.fppk.com

APLIKACION PËR REGJISTRIMIN E KLUBIT TË PINGPONGUT
PËR VITIN
2020
EMRI I KLUBIT TE PINGPONGUT:

KPP “ ___________________________”

ZGJIDHNI NJË:



☐  Liga e Juniorëve 
☐  Liga e Parë  
☐  Superliga F 
☐  Superliga M 
☐  Liga U21 
QYTETI:




______________________________________

ADRESA:




______________________________________

TELEFONI:




______________________________________

EMAIL ADRESA:



______________________________________

KRYETARI:
_________________________
Nënshkrimi:
______________________
SEKRETARI:
_________________________
Nënshkrimi:
______________________

PERFAQESUESI I KLUBIT NE FPPK : _______________________  __________________

VENDI:
_________________________
DATA:

______________________
Vërejtje: me nënshkrimin e këtij aplikacioni klubi zotohet dhe merr për obligim që të lejoj pjesëmarrjen e lojtarëve të ftuar nga përzgjedhësi për përfaqësuesen e Kosovës në garat ndërkombëtarë. 
Të plotësohet vetëm nga personeli i FPPK-së:

Aplikacioni është pranuar nga:
___________________________

Data:




___________________________

Nënshkrimi:
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